川太药连字（2019）73号           签发人：蒋  炜

关于开展全体员工健身走

                   ——钉钉运动竞赛的通知

各部门、门店：

    为推动全民健身活动纵深发展，以“关注健康，善待身体，快乐运动、

高效工作”的健康理念为指导，形成自觉锻炼、全民健身、追求健康的新

风尚，经公司研究决定开展员工健身走——钉钉运动竞赛活动。现将有关

事项通知如下：

一、活动对象

全体员工

二、活动时间

从 2019年 9月 26日开始

三、奖励名次和奖项设置

（一）奖励名次

每月前五名

（二）奖项设置

第一名奖励：200元

第二名奖励：150元

第三名奖励：100元

第四、五名奖励：50元

（三）统计时间

每月 26日至次月 25日

四、相关要求

（一）以累计一个月的运动总成绩作为奖励依据；

（二）办公室将在每月 26日汇总当月钉钉运动月排行，统计当月前五

名运动达人，并在钉钉工作群内公布成绩；

（三）本次员工健身走钉钉运动竞赛以公开公正公平的原则组织开展，

成绩必须为自己运动成绩，严禁弄虚作假，对于违反规章，成绩做假的个

人，一经查实，取消竞赛资格，并进行通报，本年度不纳入年度先进评选

范围，请广大员工注意。

五、未尽事宜另行通知。

                                 四川太极大药房连锁有限公司

二〇一九年十月十六日

主题词：健身运动  竞赛  通知

四川太极大药房连锁有限公司                  2019年 10 月 18 日印发

拟稿：陈晓莉   核对：陈晓莉                           （共印 1份)